
Протокол № 13 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 05.04.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кавтиш 

О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. 

Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Поліщук С.В., доц. Макалюк І.В., доц. 

Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл Бахмачук С.В., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. 

викл. Кожемяченко О.О. 

Порядок денний 

1.  Про проходження конкурсу на посаду професора – Марченко В.М. 

2.  Про проходження конкурсу на посаду ст. викладача – Кожемяченко О.О. 

3. Про результати 1 атестації студентів.  

4. Про результати вибору здобувачами вищої освіти вибіркових дисциплін  

5. Про проведення відкритої лекції к.е.н. Дергалюк М.О. «Інвестиційна діяльність на ринку 

цінних паперів» 27.03.2023 з дисципліни «Фондовий ринок» для студентів групи УЕ-91 

6. Про змішану форму навчання 

7. Про роботу відбіркових комісій в літній період  

8. Про преміювання та виплати за контрактну форму навчання  

9. Про стажування проф. Гречко А.В. та доц. Шевчук Н.А. до Університету Анкари (Туреччина) з 

метою виконання програми Erasmus+ KA107 Staff Mobility for Training. 

10.Про затвердження програми додаткового вступного іспиту зі спеціальності для вступу на 

освітньо-наукову програму підготовки доктора філософії «Економіка» (розробники програми: С. 

Войтко, д.е.н., проф., завідувач кафедри міжнародної економіки; В. Марченко, д.е.н., проф., 

професор кафедри економіки і підприємництва; І. Фартушний, к.ф.-м..н., доц., доцент кафедри 

економічної кібернетики; А. Кухарук, к.е.н., доц., доцент кафедри міжнародної економіки; Ю. 

Єрешко, д.е.н., доц., професор кафедри економічної кібернетики). 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. Про розгляд матеріалів МАРЧЕНКО Валентини 

Миколаївни на заміщення посади  професора. 

Ухвалили 1: Враховуючи об’єм і рівень педагогічної, навчальної, наукової та методичної 

роботи, що виконує МАРЧЕНКО В.М. кафедра економіки і підприємництва рекомендує Вченій 

Раді факультету менеджменту та маркетингу укласти контракт з МАРЧЕНКО В.М на посаду 

професора кафедри економіки і підприємництва на 5 років. 

Висновок кафедри затверджено  відкритим  голосуванням. 

Присутні: 22  штатних викладача 

Голосували  22 особи 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«ЗА» - 22 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0    

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про укладання контракту з КОЖЕМЯЧЕНКО 

Ольгою Олександрівною  на посаду старщого викладача кафедри економіки і підприємництва  

Ухвалили 2: Враховуючи об’єм і рівень педагогічної, навчальної, наукової та методичної 

роботи, що виконує КОЖЕМЯЧЕНКО О.О. кафедра економіки і підприємництва рекомендує 

Вченій Раді факультету менеджменту та маркетингу укласти контракт з КОЖЕМЯЧЕНКО О.О. 

на посаду старшого викладача  кафедри економіки і підприємництва на 5 років 

Висновок кафедри затверджено  відкритим  голосуванням. 

Присутні: 22  штатних викладача 

Голосували  22 особи 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 

«ЗА» - 22 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 



Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про результати 1 атестації студентів. 

Ухвалили 3: Затверлити результати 1 атестації студентів. 

Слухали: Доц. Дергалюк М.О. Про результати вибору здобувачами вищої освіти вибіркових 

дисциплін. 

Ухвалили 4: Затвердити результати вибору здобувачами вищої освіти вибіркових дисциплін. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про проведення відкритої лекції к.е.н. Дергалюк 

М.О. «Інвестиційна діяльність на ринку цінних паперів» 27.03.2023 з дисципліни «Фондовий 

ринок» для студентів групи УЕ-91 

Ухвалили 5: Проведена відкрита лекція к.е.н. Дергалюк М.О. «Інвестиційна діяльність на ринку 

цінних паперів» 27.03.2023 з дисципліни «Фондовий ринок» для студентів групи УЕ-91 пройшла 

на високому методичному та викладацькому рівні 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про змішану форму навчання 

Ухвалили 6: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

змішаної форми навчання. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. Про роботу відбіркових комісій в літній період 

Ухвалили 7: Підготуватися та активізувати роботу відбіркових комісій в літній період. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про преміювання та виплати за контрактну форму 

навчання 

Ухвалили 8: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

преміювання та виплати за контрактну форму навчання. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про стажування проф. Гречко А.В. та доц. Шевчук 

Н.А. до Університету Анкари (Туреччина) з метою виконання програми Erasmus+ KA107 Staff 

Mobility for Training. 

Ухвалили 9: Рекомендувати пройти стажування проф. Гречко А.В. та доц. Шевчук Н.А. в 

Університеті Анкари (Туреччина) з метою виконання програми Erasmus+ KA107 Staff Mobility 

for Training. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження програми додаткового вступного 

іспиту зі спеціальності для вступу на освітньо-наукову програму підготовки доктора філософії 

«Економіка» (розробники програми: С. Войтко, д.е.н., проф., завідувач кафедри міжнародної 

економіки; В. Марченко, д.е.н., проф., професор кафедри економіки і підприємництва; І. 

Фартушний, к.ф.-м..н., доц., доцент кафедри економічної кібернетики; А. Кухарук, к.е.н., доц., 

доцент кафедри міжнародної економіки; Ю. Єрешко, д.е.н., доц., професор кафедри економічної 

кібернетики). 

Ухвалили 10: затвердити програму додаткового вступного іспиту зі спеціальності для вступу на 

освітньо-наукову програму підготовки доктора філософії «Економіка» (розробники програми: С. 

Войтко, д.е.н., проф., завідувач кафедри міжнародної економіки; В. Марченко, д.е.н., проф., 

професор кафедри економіки і підприємництва; І. Фартушний, к.ф.-м..н., доц., доцент кафедри 

економічної кібернетики; А. Кухарук, к.е.н., доц., доцент кафедри міжнародної економіки; Ю. 

Єрешко, д.е.н., доц., професор кафедри економічної кібернетики). 

 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

 

Вчений секретар                Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


